
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
11

-1
2-

20
17

 

C
V

E
 2

01
70

44
40

0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 

EDICTE 
 

 
El Ple de la Corporació, en sessió celebrada en data 23 d’octubre de 2017, es va aprovar 
per unanimitat dels membres del Ple, la modificació de crèdit 05/2017: per transferències 
entre partides, suplement de crèdits i crèdits extraordinaris. 

El corresponent edicte d´aprovació inicial es va publicar en el Butlletí Oficial de la 
Província de data 3 de novembre de 2017 i no havent-se presentat cap reclamació 
durant el termini d´exposició al públic, es considera aprovat definitivament l’expedient 
tramès. 

De conformitat amb el que preveuen els articles 169 i 177 del Text refós de la Llei 
d’Hisendes Locals aprovat per RDL 2/2004, de 5 de març, es fa públic el resum per 
capítols de  l’esmentada modificació. 

 

ESTAT DE DESPESES 
Capítol  2                                           32.134,89 € 
Capítol  6                                         162.992,98 € 

Total                                                195.127,87 € 
 
ESTAT D´INGRESSOS 
Capítol  4                                           19.629,29 € 
Capítol  8                                  175.498,58 € 
Total                                                195.127,87 € 

 
 
Castellet i la Gornal, 27 de novembre de 2017 
 
L’Alcalde – President 
 
 
 
 
Miguel Delgado Almansa 
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